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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia

894

DOUTORADO

2024

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

3977-LABORATORIO DE FISICA MODERNA I (FSN)GRADUACAO 1SEM 4 2 2

3978-MECANICA CLASSICA (FSN)GRADUACAO 1SEM 4 2 2

3984-LABORATORIO DE FISICA MODERNA II (FSN)GRADUACAO 2SEM 4 2 2

3994-TOPICOS DE FISICA APLICADA (FSN)GRADUACAO 2SEM 4 2 2

8  Subtotais 1º SEM:

8  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

4  

4  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 208/04/2024 20/12/2024ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 16RESOLUÇÃO CONSET - SEET/G

64/2022
01/12/2022 30/11/2025ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Programa de Educação Tutorial/PET/Física PORTARIA-GR 686/2024 601/03/2024 28/02/2027ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

16

16

2

2

16

16

0

0

6

6

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 11/2024 de 29/08/2024.

PEDRO PABLO GONZALEZ BORRERO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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